

**BC-Materieludlejning ApS**  
**CVR-nr. 32948685**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.09.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Morten Lindholt Laursen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.04.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

BC-Materieludlejning ApS  
Erik Glippings Vej 8  
8800 Viborg

CVR-nr.: 32948685  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.05.2012 - 30.04.2013

### **Direktion**

Morten Lindholt Laursen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er under afvikling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomheden udviser i år et overskud på 24 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift gennem andre koncernselskaber.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.034</b>	<b>172.588</b>
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>(148.658)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>24.034</b>	<b>23.930</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.075
Andre finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(11.154)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>24.034</u></b>	<b><u>13.851</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>24.034</u>	<u>13.851</u>
		<b><u>24.034</u></b>	<b><u>13.851</u></b>

**Balance pr. 30.04.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.472
Andre tilgodehavender		9.917	33.990
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.917</u>	<u>59.462</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>16.676</u>	<u>8.716</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>26.593</u>	<u>68.178</u>
<b>Aktiver</b>		<u>26.593</u>	<u>68.178</u>

**Balance pr. 30.04.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(681.518)</u>	<u>(705.552)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(601.518)</u></b>	<b><u>(625.552)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		448.327	513.444
Gæld til tilknyttede virksomheder		174.784	134.784
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>45.502</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>628.111</u></b>	<b><u>693.730</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>628.111</u></b>	<b><u>693.730</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>26.593</u></b>	<b><u>68.178</u></b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(705.552)	(625.552)
Årets resultat	0	24.034	24.034
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(681.518)</b>	<b>(601.518)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift gennem andre koncernselskaber.

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	0	143.774
Andre omkostninger til social sikring	0	4.884
	<u>0</u>	<u>148.658</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	5.484
Renteomkostninger i øvrigt	0	5.670
	<u>0</u>	<u>11.154</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.